國立玉井工商 105 學年度第一學期廢乾電池回收活動實施計畫

一、 依據：為配合教育部及行政院環保署訂定之「加強辦理各級學校推動廢乾電池回收工

      作計畫」辦理。

二、 主旨：透過各種宣導及競賽活動，建立廢乾電池回收知識與觀念，因乾電池內含重金

屬，使用過後隨意丟棄將造成環境重大危害，將持續宣導回收廢乾電池之重要

性，並獎勵回收績優班級，特訂定本計畫。

三、 主辦單位：學務處。

四、 實施對象：全校全體員工生。

五、 實施時間：自 105 年 9 月 5 日至 106 年 1 月 13 日止。

六、 實施項目內容：

（一）宣導：

1. 讓全校師生了解廢乾電池回收之重要性。

2. 利用朝會時間加以宣導，並公開表揚回收認真之班級和學生。

3. 張貼宣導海報於學校公佈欄。

（二）執行：

1. 全體師生可將家中用完的廢乾電池回收帶至學校，各處室同仁請送至衛生

      組回收；同學請交由環保股長處理。

2. 各班環保股長統整班上廢乾電池數量，填寫各班廢乾電池回收情形登記表

      後，於「廢乾電池回收日」時將欲回收之廢乾電池及表單送至衛生組秤重、

      登記。(附件一)

七、 獎勵方式：個人回收電池數量學期累計達 30 顆以上，記嘉獎乙支，以嘉獎兩次為限。

※ 鈕扣電池另計，5顆抵 1顆一般電池。

※ 不收新電池。

八、 本計畫經校長核准後實施，修正時亦同。

[附件一]

國立玉井工商 105 學年度第一學期廢乾電池回收活動

班 級 廢 乾 電 池 回 收 數 量 統 計 表

班級：

日  期 學  號  姓    名
回收電池數量

(電池型號/顆)
環保股長簽名 導師簽名欄